
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OBJEDNATELE 107/P/2024

podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen „dodatek“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová, ředitelka organizace

technických: ................................................, investiční technik 
tel. .................... e-mail: ............................

Bankovní spojení: KB České Budějovice, č. účtu: 51-8903440257/0100 
IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002
jako „ objednatel “ na straně jedné  

Zhotovitel: Ing. Milan Hojgr

Sídlo: Krčínova 1575/15, 370 11 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Milan Hojgr

technických: Ing. Milan Hojgr
tel. .................... e-mail: ...................................... 

Bankovní spojení: FIO banka a.s. Č. účtu: 2800564663/2010
IČO: 73950947
DIČ: CZ7401105360

Zhotovitel je fyzickou osobou zapsanou na Magistrátu města České Budějovice, obecní živnostenský 
úřad, č.j. Ž/961/2018/HŘ/1010750/3 ze dne 31.1.2018.
jako „ zhotovitel “ na straně druhé

2. Název akce:

„Most ev. č. 15222-7 v obci Budíškovice“

n.
Předmět dodatku

Strana 1



1. V souladu s čl. XIV. odst. 6 smlouvy o dílo č. objednatele 107/P/2024 uzavřené dne 30. 5. 2024 (dále 
jen ,,smlouva“) se obě smluvní strany s ohledem nepředvídané okolnosti uvedené v žádosti zhotovitele 
ze dne 20. 11.2024 vzájemně dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění doba plnění dle čl. 
III. odst. 1 smlouvy následovně:

III. 1. Kompletní Projektová dokumentace pro vydání společného povolení a zadání stavby 
(DUSP + ZDS/PDPS) včetně dokladové části PD do 24. 3. 2025.

III .

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

2. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 písm. 
b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. 
omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva 
uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ .............. .................................................... tel. 
387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že se 
podmínkami tohoto dodatku řídily už ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode 
dne uzavření dodatku do dne nabytí jeho účinnosti považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

4. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel.

6. Tento dodatek je  vypracován ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

7. Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 20. 11.2024



Firma: Ing. Milan Hojgr
Sídlo: Krčinova 1575/15

37011 České Budějovice 
IČO: 739 50 947
DIČ: CZ7401105360
Tel.: .............................
E-mail: .........................................
Korespondenční adresa:

Čechova 59,370 01 České Budějovice

adresát:
Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje p.o.
Nemanická 2133/10 
České Budějovice 
370 10

Váš dopis zn./ze dne naše značka vyřizuje - W  České Budějovice
20.11.2024

v __

Věc: Žádost o prodloužení termínu odevzdání PD

Dobrý den,

Žádám Vás o prodloužení termínu odevzdání PD na akci „Most ev. č. 15222-7 v obci 
Budíškovice“ (SOD č. 107/P/2024). Důvodem je:

Složitější jednání se soukromými vlastníky pozemků okolo mostu. Dochází 
k trvalým záborům pozemků a přilehlá nemovitost na parcele st. 117 je ovlivněna 
samotnou stavbou, kde již stojící dům leží hluboko pod úrovní nivelety 
komunikace, která probíhá zhruba v úrovni oken domu.

- V současné době probíhá digitalizace stavebního řízení. Systém není plně funkční 
a na jednání 31. 10. 2024 jsme telefonicky hovořili spaném .................. ze 
stavebního úřadu -  dopravní stavby - Dačice, který nám sdělil, že zatím sám neví, 
jak bude povolení probíhat, zda bude možné řešit projednání postaru nebo jen přes 
portál stavebníka a máme se dotázat později. V současné době je jasné, že 
komunikace s DOSS bude probíhat přes portál stavebníka, který ale stále není 
stoprocentně funkční.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti Vás žádám o prodloužení termínu odevzdání 
PD o čtyři měsíce. Hotovou projektovou dokumentaci odevzdám do 24. 3. 2025 včetně všech 
vyjádření.


